[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е

                        24 апреля 2012 года                                                                № 60
О внесении изменения в Приложение к городской целевой программе «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов на 2008-2012 годы», утверждённой Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года №120
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1. Приложение к городской целевой программе «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов на 2008-2012 годы», утвержденной Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года №120, изложить в новой редакции (прилагается).
2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города                     Магнитогорска Е.Н. Тефтелева.
	                   Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов

PAGE